Color. *Truncus* cum coxis subter albicans vel sub-caeruleus, saepe fascia vel macula nigricanti utrinque in singulis segmentis;

supra *cephalothorax* albido-cinereus est, maculis utrinque lineaque media lata longitudinali geminata ante oculos fuscis vel nigricantibus; *abdomen* supra albido- vel rufescenti-cinereum, ephippio cinereo, nigro-marginato, posterius fortiter constricto; in lateribus umbra longitudinali fusca notatum est et punctis albicantibus in medio nigris, ocelliformibus fere, sparsum. *Mandibulae* albicantes, art. 1.^o supra infuscato, 2.^o utrinque in lateribus transversim fusco-striato. *Palpi* albicanti-testacei, parte femorali in latere exteriore macula magna (vel annulo abrupto) nigra notata, patellari et tibiali supra et intus fusco-striatis. *Pedes* fusti vel nigricantes, femoribus annulo lato pallido magis versus apicem et tibiis annulo medio pallido praeditis; coxae albicantes, saepissime subter apice late infuscatae vel ferrugineae.

Mas a femina differt truncō minore, pedibus longioribus, colore paullo alio, et mandibulis et palpī aliter formatīs. *Truncus* supra totus cinerascens, ephippio non vel parum expresso. *Mandibulae* luteae, art. 1.^o supra et 2.^o, qui in latere exteriore late et leviter impressus est, in dorso et extus granulis et denticulis parvis nigris dense obsitis, hoc articulo tamen ad apicem modo nigro-piloso. *Palpi* longi, graciles, testacei, macula laterali nigricanti in parte femorali, praeterea minus evidenter quam in femina fusco-striati; pars femoralis cylindrata, pilosa, modo ad basin intus denticulis paucis munita: inter medium et apicem subter vittam pilis nigris longis nigris densissimis obsitam ostendit; pars patellaris apicem versus paullo dilatata est, in latere intiore ad longitudinem retusa vel quasi leviter emarginata, et hic pilis brevibus nigris densissimis vestita, apice lateris interioris in angulum fortem obtusum producto; pars tibialis cylindrata, paene quadruplo longior quam latior.

In *junioribus* femora et spatium supramandibulare denticulis carent.

♀. Long. trunci $6\frac{3}{4}$; mandib. art. 2.^s $2\frac{1}{2}$, palpi $6\frac{1}{2}$ (parte femor. 2), ped. I 25 (femore paene 5), II $43\frac{1}{2}$, III $27\frac{1}{2}$, IV $37\frac{1}{2}$ millim. longi.

♂. Long. trunci 4; mandib. art. 2.^s $2\frac{1}{4}$, palpi $6\frac{1}{2}$ (parte

femor. $2\frac{1}{4}$), ped. I 30 (femore 6), II 53, III 32, IV $43\frac{1}{2}$ millim. longi.

Patria: ins. Sardinia. Multa hujus speciei, ut *Ph. argentati* (Canestr.) (¹), exempla examinavi, a Cel. D.^{re} R. Gestro ad Sarabu, Tacco S. Antonio et Tacquisara collecta. — *Ph. argentato* simillimum quidem est *Ph. Gestroi*: uterque sexus tamen eo facile distingui potest, quod in *Ph. Gestroi* cephalothorax ante tuberculum oculorum denticulis munitus est, spatium supramandibulare dentibus duobus armatum et palporum pars femoralis macula nigra extus notata, et coxae saepissime apice subter late infuscatae vel ferrugineae; mas praeterea palpis multo longioribus, parte femorali aliter modo pilosa, dignoscitur. Palpi in *Ph. argentato* ♂ femore 1.ⁱ paris non parum breviores sunt, parte femorali tota pallida, basi granulis vel denticulis setiferis praesertim subter et intus, superius, scabra, in toto latere inferiore praeterea aequaliter et non dense pilosa; pars tibialis vix ultra triplo longior est quam latior. In utraque specie palpi praeterea eadem sunt forma; in utraque truncus mihi quidem laevis, i. e. non granulosus, videtur.